維 持 管 理 計 画 書

年　　月　　日

福岡県知事

　　　　　　　　　　　　　　殿

住所

氏名

　下記のとおり、特定開発行為で設置する対策施設等の維持管理を行いますので、関係図面を添えて提出します。

記

	１　開発区域に含まれる地域の名称

	２　対策工事の概要

	３　維持管理する対策施設の位置

	４　維持管理する対策施設の工種

	５　巡視・定期点検の実施時期、方法

	６　豪雨時等における点検実施基準

	７　対策施設の維持管理方法

	８　管理用通路の計画

	９　土石等の除去方法

	10　土石等の搬出先及び処理方法

	11　その他